
500 ml sub14
NOMBRE Y APELLIDOS AÑO DORSAL CLUB SERIE CALLE PUESTO MARCA

DADIANA SOFÍA MONGUA 2014 1148 MILLA CHICHARRERA 1 1 1:36.15
ADRIEL ESTÉVEZ DÍAZ 2014 1159 MILLA CHICHARRERA 1 4 1:38.54

IAN IMBRENDA 2015 652 C.A. ARONA 1 7 1:41.16
LEÓN GARCÍA WYYASEK 2015 970 TENERIFE CAJACANARIAS 1 10 1:44.14

IGNACIO ENRIQUE VARGAS TERAN 2015 1121 ESCUELA CIAT 1 1:45.45
ENZO MARTÍNEZ MORÍN 2015 596 TENERIFE CAJACANARIAS 1 1:47.02

SARAH SIEMEK 2015 631 C.A. ARONA 1 1:47.86
MATEO LOPEZ DE LEON 2014 682 CCT SANTA CRUZ 1 1:48.96

KAELA ZAMORA CALCATERRA 2014 640 C.A. ARONA 1 1:50.47
NUHAZET MELGAR PEÑAS 2014 645 C.A. ARONA 1 1:53.50

SERGIO TORREMOCHA DELGADO 2014 681 CCT SANTA CRUZ 1 1:54.50
PEDRO GÓMEZ QUINTERO 2014 452 TROTAMUNDOS 1 1:57.66
OLIVIA MARRERO GARCIA 2014 1089 ESCUELA CIAT 1 2:06.97

ESTHEPHANY CONTRERAS SPOONER 2014 750 C.A. GUAIMÁN 1 2:09.14
FERNANDO PÉREZ VAZQUEZ 2015 1125 ESCUELA CIAT 1 2:14.03

NOMBRE Y APELLIDOS AÑO DORSAL CLUB SERIE CALLE PUESTO MARCA
(DORSAL REASINGADO) 697 OROTAVA-CLATOR 2 2 1:36.28

YANIS NANWANI 2015 657 C.A. ARONA 2 1:46.43
AYA GOMEZ GOMEZ 2015 588 TENERIFE CAJACANARIAS 2 1:48.41

IGNACIO BOSCH 2015 1232 C.A. GUAIMÁN 2 1:48.54
SHAILA LOPES FERREIRA 2015 1102 ESCUELA CIAT 2 2:01.32

EIRE SÁNCHEZ-TOLEDO DOMÍNGUEZ 2014 450 TROTAMUNDOS 2 2:02.19
LEA SOPHIE GAYKO 2014 642 C.A. ARONA 2 2:04.73

ISAAC GONZÁLEZ RUIZ 2015 680 CCT SANTA CRUZ 2 2:05.02
NEYZAN ARMAS CRUZ 2014 1114 ESCUELA CIAT 2 2:05.35

AITOR MACÍAS SANCHO 2015 1160 MILLA CHICHARRERA 2 2:05.45
GAIA NOVELLI RODRIGUEZ 2015 632 C.A. ARONA 2 2:06.08

AINOHA MELIAN DIAZ 2014 748 C.A. GUAIMÁN 2 2:15.60
JIMENA NONATO CURBELO SANZ 2015 590 TENERIFE CAJACANARIAS 2 2:20.05

ULISES BARROS MEDEROS 2015 1154 MILLA CHICHARRERA 2 2:24.62
NOMBRE Y APELLIDOS AÑO DORSAL CLUB SERIE CALLE PUESTO MARCA

HUGO JOHANN KÜNNAP 2015 650 C.A. ARONA 3 3 1:36.80
IRENE ZERPA CASTILLO 2014 581 TENERIFE CAJACANARIAS 3 1:44.19

NIKA SKRIBE 2015 641 C.A. ARONA 3 1:47.50
ESTEBAN AMENGUAL RAMOS 2014 653 C.A. ARONA 3 1:47.95

TRIANA QUINTERO SANTIBAÑEZ 2015 643 C.A. ARONA 3 1:48.26
IMÁN GOMEZ GOMEZ 2014 589 TENERIFE CAJACANARIAS 3 1:49.62

LAUREN GABRIELA GOMEZ MARQUINA 2014 677 CCT SANTA CRUZ 3 1:51.33
CHARLIE NICOLAS OLIVER 2014 965 C.A. GUAIMÁN 3 1:54.67
(DORSAL REASINGADO) 1078 ESCUELA CIAT 3 1:54.94

BRAIS ROO MARTIN 2015 654 C.A. ARONA 3 1:56.99
HUGO BELLO ARANGO 2014 1220 C.A. GUAIMÁN 3 2:00.03
JIMENA MESA LOPEZ 2014 997 C.A. ARONA 3 2:18.14

VALENTINA DIAZ CHAVEZ 2015 1217 C.A. GUAIMÁN 3 2:20.98
NOA DE VERA GLEZ 2014 451 TROTAMUNDOS 3 2:47.36

NOMBRE Y APELLIDOS AÑO DORSAL CLUB SERIE CALLE PUESTO MARCA
VALENTINA PEREZ GARCIA 2014 638 C.A. ARONA 4 5 1:39.00

RAMON OROZ GOMEZ 2014 963 CCT SANTA CRUZ 4 1:44.70
LUIS DANIEL MÉNDEZ PÉREZ 2014 1116 ESCUELA CIAT 4 1:48.89

KEYRIAN SANDRINI 2015 649 C.A. ARONA 4 1:54.98
LEYLA MADAUS 2015 637 C.A. ARONA 4 1:58.91

RUBEN D¨IORIO GONZ 2015 1226 C.A. GUAIMÁN 4 2:06.01

RESULTADOS II JORNADA JUGANDO AL ATLETISMO SUB 12 (22/03/25)



ENRIQUE PEREZ GONZALEZ 2015 655 C.A. ARONA 4 2:09.08
SIBISSE SANCHEZ RODRÍGUEZ 2014 1092 ESCUELA CIAT 4 2:11.71

(DORSAL REASINGADO) 273 C.A. GUAIMÁN 4 2:13.12
CARLOS TEJERA GLEZ 2015 1153 MILLA CHICHARRERA 4 2:16.52

PAULA EUGENIO RODRIGUEZ 2015 964 C.A. GUAIMÁN 4 2:19.58
(DORSAL REASINGADO) 566 TENERIFE CAJACANARIAS 4 2:31.91
(DORSAL REASINGADO) 727 CA GUAIMÁN 4 2:34.41

NOMBRE Y APELLIDOS AÑO DORSAL CLUB SERIE CALLE PUESTO MARCA
AXEL ALCONCHEL DOMENECH 2014 648 C.A. ARONA 5 6 1:41.11

ASHTON WEYTJENS 2014 999 C.A. ARONA 5 8 1:42.02
AINHOA SEGNORILE LOPEZ 2014 633 C.A. ARONA 5 9 1:43.55

CRISTIAN SPARAGANA 2014 658 C.A. ARONA 5 1:51.22
LAWRENCE STEVEN WILLIAM 2015 966 C.A. GUAIMÁN 5 1:53.28

ELENA SICILIA JIMENEZ 2015 585 TENERIFE CAJACANARIAS 5 1:57.59

MELISSA DAIANNA GONZÁLEZ GONZÁLEZ 2015 591 TENERIFE CAJACANARIAS 5 1:58.34
DIEGO REYES MARTIN 2015 646 C.A. ARONA 5 1:59.09

JAVIER MEDINILLA THOMAN 2014 1222 C.A. GUAIMÁN 5 2:03.69
TOMÁS GARCÍA HERNÁNDEZ 2014 1157 MILLA CHICHARRERA 5 2:12.84
RUBÉN CID MARTÍN PRIETO 2014 1155 MILLA CHICHARRERA 5 2:13.64

ENZO GONZ ALMEIDA 2015 1230 C.A. GUAIMÁN 5 2:15.97
HUGO PRIETO BARROS 2015 1233 C.A. GUAIMÁN 5 2:18.20

CESAR AUGUSTO RISCO CABRERA 2015 1219 C.A. GUAIMÁN 5 2:33.39

Longitud sub12
NOMBRE Y APELLIDOS AÑO DORSAL CLUB I-1 I-2 I.3 PUESTO MARCA

TRIANA QUINTERO SANTIBAÑEZ 2015 643 C.A. ARONA 2.95 2.74
THIAGO ACEVEDO DE LEON 2015 1000 C.A. ARONA - 2.75

KAELA ZAMORA CALCATERRA 2014 640 C.A. ARONA 2.64 2.85
GAIA NOVELLI RODRIGUEZ 2015 632 C.A. ARONA 2.48 2.46

IAN IMBRENDA 2015 652 C.A. ARONA 2.92 2.98
ESTEBAN AMENGUAL RAMOS 2014 653 C.A. ARONA 2.82 2.95

CRISTIAN SPARAGANA 2014 658 C.A. ARONA 3.02 2.51
AXEL ALCONCHEL DOMENECH 2014 648 C.A. ARONA 3.64 3.30

ASHTON WEYTJENS 2014 999 C.A. ARONA 2.94 -
ASHTON WEYTJENS 2014 643 C.A. ARONA 2.63 2.61

ENRIQUE PEREZ GONZALEZ 2015 655 C.A. ARONA 2.07 2.42
KEYRIAN SANDRINI 2015 649 C.A. ARONA 2.88 2.72

HUGO JOHANN KÜNNAP 2015 650 C.A. ARONA - 3.26
VALENTINA PEREZ GARCIA 2014 638 C.A. ARONA 2.99 3.16

LEYLA MADAUS 2015 637 C.A. ARONA - 2.58
SARAH SIEMEK 2015 631 C.A. ARONA 2.98 2.84

AINHOA SEGNORILE LOPEZ 2014 633 C.A. ARONA 2.96 3.30
JIMENA MESA LOPEZ 2014 997 C.A. ARONA 1.54 1.51
LEA SOPHIE GAYKO 2014 642 C.A. ARONA 1.97 1.85
BRAIS ROO MARTIN 2015 654 C.A. ARONA 2.34 2.20

NIKA SKRIBE 2015 641 C.A. ARONA 2.90 -
DIEGO REYES MARTIN 2015 646 C.A. ARONA 1.9O 1.65

BRUNO MARRERO GARCÍA 2015 595 TENERIFE CAJACANARIAS 1.94 2.56

AYA GOMEZ GOMEZ 2015 588 TENERIFE CAJACANARIAS 2.92 3.16
LEÓN GARCÍA WYYASEK 2015 970 TENERIFE CAJACANARIAS 2.82 2.84

MELISSA DAIANNA GONZÁLEZ GONZÁLEZ 2015 591 TENERIFE CAJACANARIAS 1.70 1.82
(DORSAL REASIGNADO) 566 TENERIFE CAJACANARIAS 1.63 1.42

JIMENA NONATO CURBELO SANZ 2015 590 TENERIFE CAJACANARIAS 1.07 1.43
YANIS NANWANI 2015 657 C.A. ARONA 3.42 3.52

OSCAR MARTIN GARCIA 2015 647 C.A. ARONA 3.49 3.44
(DORSAL REASIGNADO) 389 MILLA CHICHARRERA 3.80 2.86
(DORSAL REASIGNADO) 507 MILLA CHICHARRERA 1.30 3.56

DADIANA SOFÍA MONGUA 2014 1148 MILLA CHICHARRERA 3.05 X
ADRIEL ESTÉVEZ DÍAZ 2014 1159 MILLA CHICHARRERA 3.14 3.20

AITOR MACÍAS SANCHO 2015 1160 MILLA CHICHARRERA X 2.70

RUBEN CID MARTÍN PRIETO 2014 1155 MILLA CHICHARRERA 2.14 X



1167 X 2.25

ULISES BARROS MEDEROS 2015 1154 MILLA CHICHARRERA 1.85 1.70
CARLOS TEJERA GLEZ 2015 1153 MILLA CHICHARRERA X X

CESAR AUGUSTO RISCO CABRERA 2015 1219 C.A. GUAIMÁN 1.48 1.53
IGNACIO BOSCH 2015 1232 C.A. GUAIMÁN 2.21 2.72

HUGO PRIETO BARROS 2015 1233 C.A. GUAIMÁN 2.05 X
ENZO GONZ ALMEIDA 2015 1230 C.A. GUAIMÁN 1.85 2.65

JAVIER MEDINILLA THOMAN 2014 1222 C.A. GUAIMÁN 2.12 2.74
LAWRENCE STEVEN WILLIAM 2015 966 C.A. GUAIMÁN 2.96 3.03

ESTHEPHANY CONTRERAS SPOONER 2014 750 C.A. GUAIMÁN 2.21 2.11
NOA DE VERA GLEZ 2014 451 TROTAMUNDOS X 1.83

EIRE SÁNCHEZ-TOLEDO DOMÍNGUEZ 2014 450 TROTAMUNDOS 1.84 2.02
PEDRO GÓMEZ QUINTERO 2014 452 TROTAMUNDOS 2.90 2.97
SHAILA LOPES FERREIRA 2015 1102 ESCUELA CIAT 2.46 2.24

OLIVIA MARRERO GARCIA 2014 1089 ESCUELA CIAT 1.80 1.93
NEYZAN ARMAS CRUZ 2014 1114 ESCUELA CIAT 2.27 1.88

SIBISSE SANCHEZ RODRÍGUEZ 2014 1092 ESCUELA CIAT 2.33 2.40
(DORSAL REASIGNADO) 1078 ESCUELA CIAT 2.68 2.73

LUIS DANIEL MENDEZ PEREZ 2014 1116 ESCUELA CIAT 2.36 1.41
IGNACIO ENRIQUE VARGAS TERAN 2015 1121 ESCUELA CIAT 2.78 2.75

ELENA SICILIA JIMENEZ 2015 585 TENERIFE CAJACANARIAS 2.36 2.30
(DORSAL REASIGNADO) 727 C.A. GUAIMÁN 2.20 2.19

VALENTINA DIAZ CHAVEZ 2015 1217 C.A. GUAIMÁN 2.10 2.50
PAULA EUGENIO RODRIGUEZ 2015 964 C.A. GUAIMÁN 2.17 1.82
RUBEN FERNANDEZ PASCUAL 2014 1225 C.A. GUAIMÁN 2.60 2.26

HUGO BELLO ARANGO 2014 1220 C.A. GUAIMÁN 2.66 X
RUBEN D¨IORIO GONZ 2015 1226 C.A. GUAIMÁN 2.47 2.60
AINOHA MELIAN DIAZ 2014 748 C.A. GUAIMÁN 2.55 2.61

CHARLIE NICOLAS OLIVER 2014 965 C.A. GUAIMÁN 2.90 X
LAUREN GABRIELA GOMEZ MARQUINA 2014 677 CCT SANTA CRUZ 2.12 2.12

ISAAC GONZÁLEZ RUIZ 2015 680 CCT SANTA CRUZ 3.04 2.93
MATEO LOPEZ DE LEON 2014 682 CCT SANTA CRUZ 3.04 2.81

SERGIO TORREMOCHA DELGADO 2014 681 CCT SANTA CRUZ 2.77 2.65
RAMON OROZ GOMEZ 2014 963 CCT SANTA CRUZ 2.99 2.90

273 1.80 1.84



500 ml sub14
NOMBRE Y APELLIDOS AÑO DORSAL CLUB SERIE CALLE PUESTO MARCA

GARA AURORA GLEZ LAYÑO 2014 433 C.A. AGUERE 1 3 1:43.64
MATILDE HDEZ MARTÍN 2014 508 C.A SPRINTER 1 6 1:47.62
CELIA MARTÍN MEJÍAS 2014 952 C.A. AGUERE 1 8 1:48.26

(DORSAL REASIGNADO) 934 OROTAVA - CLATOR 1 1:55.45
CELIA QUINTILLAN RAMOS 2015 478 ATALAYA TEJINA 1 2:00.88
DANIELA MACHÍN CEDRÉS 2014 480 ATALAYA TEJINA 1 2:01.95

PEDRO EZEQUIEL ESCOBAR MACHADO 2014 708 OROTAVA - CLATOR 1 2:03.00
LARA DE FROSTERUS VALERO 2015 784 PTO CRUZ REALEJO 1 2:06.11

ANDRE AFONSO EXPÓSITO 2014 958 C.A. ATLETICOD 1 2:07.05
MARIA FERNANDEZ SUAREZ 2014 787 PTO CRUZ REALEJO 1 2:23.48
ISABEL FIGUEROA MARTÍN 2015 797 PTO CRUZ REALEJO 1 2:26.99

NOMBRE Y APELLIDOS AÑO DORSAL CLUB SERIE CALLE PUESTO MARCA
ELIÁN RGUEZ GLEZ 2014 443 C.A. AGUERE 2 1 1:41.03

FAYNA PÉREZ DELGADO 2014 705 OROTAVA - CLATOR 2 2 1:41.43
GABRIELA RAMOS RAMOS 2014 437 C.A. AGUERE 2 4 1:45.73

VALERIA SUÁREZ LÓPEZ 2015 777 PTO CRUZ REALEJO 2 5 1:45.75
AMY ELIZABETH NOVILLO 2014 773 PTO CRUZ REALEJO 2 7 1:48.19

ARIADNA CARBALLO RGUEZ 2015 694 OROTAVA - CLATOR 2 1:49.06
ADRIÁN MÉNDEZ GARCÍA 2015 907 PTO CRUZ REALEJO 2 1:53.13
BRUNO CARILLO HERRERA 2014 903 PTO CRUZ REALEJO 2 2:00.24
YAREY PERERA EXPOSITO 2014 482 ATALAYA TEJINA 2 2:07.83

GABRIELA MACHÍN CEDRÉS 2014 479 ATALAYA TEJINA 2 2:10.16
JOEL PADILLA DOMINGUEZ 2015 485 ATALAYA TEJINA 2 2:14.73
MARÍA FERNÁNDEZ SUÁREZ 2014 787 PTO CRUZ REALEJO 2 2:16.88

NOMBRE Y APELLIDOS AÑO DORSAL CLUB SERIE CALLE PUESTO MARCA
IZAN MEDINA RGUEZ 2015 439 C.A. AGUERE 3 9 1:48.28

MIGUEL LORENZO DÍAZ 2015 808 PTO CRUZ REALEJO 3 10 1:48.33
VICTORIA JULIA APONTE RGUEZ 2015 706 OROTAVA - CLATOR 3 1:48.58

JUAN GUTIÉRREZ GÓMEZ 2015 441 C.A. AGUERE 3 1:49.39
AGATHA ISABEL GUTIERREZ PEREZ 2014 477 ATALAYA TEJINA 3 1:49.84

RODRIGO RGUEZ RAMOS 2015 905 PTO CRUZ REALEJO 3 1:50.30
ADRIANA PÉREZ HERNÁNDEZ 2014 431 C.A. AGUERE 3 1:51.16
GABRIEL SANTANA HUANG 2015 955 C.A. AGUERE 3 1:52.77

KIRIAN EXPOSITO HERNANDEZ 2014 483 ATALAYA TEJINA 3 2:02.89
MANUEL SÁNCHEZ CONCEPCIÓN 2015 707 OROTAVA - CLATOR 3 2:09.76

GLENDA DOMÍNGUEZ RGUEZ 2015 786 PTO CRUZ REALEJO 3 2:11.20
NOMBRE Y APELLIDOS AÑO DORSAL CLUB SERIE CALLE PUESTO MARCA

LARA DE FROSTERUS VALERO 2015 784 PTO CRUZ REALEJO 4 1:51.85
VALENTINA  DOMÍNGUEZ MARTÍN 2014 953 C.A. AGUERE 4 2:01.45

RADOMYR TARASIVK 2015 486 ATALAYA TEJINA 4 2:05.08
ASIER MORALES VEGA 2015 806 PTO CRUZ REALEJO 4 2:05.29

MARYAM MAHRACH HERNANDEZ 2015 776 PTO CRUZ REALEJO 4 2:07.43
GARA RGUEZ LÓPEZ 2014 434 C.A. AGUERE 4 2:14.11

Longitud sub 14
NOMBRE Y APELLIDOS AÑO DORSAL CLUB I-1 I-2 I.3 PUESTO MARCA

DANIELA MACHÍN CEDRÉS 2014 480 ATALAYA TEJINA 2.77 X X
CELIA QUINTILLAN RAMOS 2015 478 ATALAYA TEJINA 1.29 1.45 1.95

AGATHA ISABEL GUTIERREZ PEREZ 2014 477 ATALAYA TEJINA 2.92 2.87 X

GABRIELA MACHÍN CEDRÉS 2014 479 ATALAYA TEJINA 2.59 2.32 2.41



ANDRE AFONSO EXPÓSITO 2014 958 C.A. ATLETICOD 1.95 2.10 1.89
VICTORIA JULIA APONTE RGUEZ 2015 706 OROTAVA - CLATOR 2.84 2.97 3.01

FAYNA PÉREZ DELGADO 2014 705 OROTAVA - CLATOR 2.94 3.33 3.25

ARIADNA CARBALLO RGUEZ 2015 694 OROTAVA - CLATOR 2.03 X 2.21
RODRIGO RGUEZ RAMOS 2015 905 PTO CRUZ REALEJO 2.97 2.92 2.83

ISABEL FIGUEROA MARTÍN 2015 797 PTO CRUZ REALEJO 2.26 2.17 1.93
NOA GRILLO JORGE 2015 782 PTO CRUZ REALEJO 2.55 2.50 2.41

MARÍA FERNÁNDEZ SUÁREZ 2014 787 PTO CRUZ REALEJO 2.27 2.39 2.76
AMY ELIZABETH NOVILLO 2014 773 PTO CRUZ REALEJO 2.39 2.41 2.38

MARYAM MAHRACH HERNANDEZ 2015 776 PTO CRUZ REALEJO X X 1.92
JUAN GUTIÉRREZ GÓMEZ 2015 441 C.A. AGUERE 2.81 3.37 3.61

DIEGO DUQUE PÉREZ 2014 954 C.A. AGUERE 2.81 2.93 2.67
IZAN MEDINA RGUEZ 2015 439 C.A. AGUERE 2.22 2.50 2.82

ELIÁN RGUEZ GLEZ 2014 443 C.A. AGUERE 3.20 3.47 3.42
GABRIELA RAMOS RAMOS 2014 437 C.A. AGUERE 2.98 2.97 3.06

VALENTINA  DOMÍNGUEZ MARTÍN 2014 953 C.A. AGUERE 2.98 3.60 X

(DORSAL REASIGNADO) 700 OROTAVA - CLATOR 2.89 2.93

MANUEL SÁNCHEZ CONCEPCIÓN 2015 707 OROTAVA - CLATOR X 1.98
KIRIAN EXPOSITO HERNANDEZ 2014 483 ATALAYA TEJINA 2.08 X

YAREY PERERA EXPOSITO 2014 482 ATALAYA TEJINA 2.26 1.88
JOEL PADILLA DOMINGUEZ 2015 485 ATALAYA TEJINA 2.48 2.09

RADOMYR TARASIVK 2015 486 ATALAYA TEJINA 2.11 X
BRUNO CARILLO HERRERA 2014 903 PTO CRUZ REALEJO 2.57 2.62

ADRIÁN MÉNDEZ GARCÍA 2015 907 PTO CRUZ REALEJO 2.27 X

VALERIA SUÁREZ LÓPEZ 2015 777 PTO CRUZ REALEJO X 3.22
LARA DE FROSTERUS VALERO 2015 784 PTO CRUZ REALEJO X 3.38
GLENDA DOMÍNGUEZ RGUEZ 2015 786 PTO CRUZ REALEJO 2.05 2.02

MIGUEL LORENZO DÍAZ 2015 808 PTO CRUZ REALEJO 2.27 2.18
ARABELLA FARIÑA FUMERO 2014 767 PTO CRUZ REALEJO 2.23 2.13

ASIER MORALES VEGA 2015 806 PTO CRUZ REALEJO 2.28 2.14
CELIA MARTÍN MEJÍAS 2014 952 C.A. AGUERE 2.76 2.80
GARA RGUEZ LÓPEZ 2014 434 C.A. AGUERE 1.71 1.31

ADRIANA PÉREZ HDEZ 2014 431 C.A. AGUERE 2.71 2.56
GARA AURORA GLEZ LAYÑO 2014 433 C.A. AGUERE 2.69 2.78

MATILDE HDEZ MARTÍN 2014 508 CA SPRINTERS 2.55 2.21


